
 1 

 
Comune di Sorso 

Corpo di Polizia Municipale 
 
Ordinanza N. 4/2010 
 
OGGETTO: Manifestazione pubblica “ Carnevale sorsense” 
 

IL COMANDANTE 
 
 VISTA la richiesta presentata da parte dell’Associazione turistica Pro-Loco  di 
Sorso;  
 VISTO l’art. 107 del D.L.vo 18 Agosto 2000, n. 267; 

CONSIDERATO che, al fine di consentire lo svolgimento delle manifestazioni 
in termini di sicurezza, si rende necessaria la temporanea sospensione della circolazione 
e della sosta  nelle vie interessate dalla manifestazione; 
 VISTO l’art. 7 del Codice della Strada, approvato con D.Lgs. 30.04.1992, n. 285 
e successive modifiche ed integrazioni; 

ORDINA 
 

Nei  giorni 13 e 16   Febbraio 2010 la sospensione temporanea della sosta  dalle ore 
14,00 a fine manifestazione  in alcune vie dell’abitato:  
- Via Cottoni:  dall’incrocio con via Carta  all’incrocio con Piazza Marginesu;   
- Piazza Marginesu ; 
- Corso Vittorio Emanuele: dall’ incrocio con P.zza Marginesu fino all’incrocio con via 
Fiorentina; 
- Via Cappuccini; 
- Largo Cappuccini; 
- Viale Borio: da Largo Cappuccini all’incrocio con Via Marina; 
- Viale Marina: fino all’incrocio con via Melis; 
- Via Dessì: dall’incrocio con via Marina  all’incrocio con via Puggioni. 
E’ istituito il divieto di transito lungo tutto il percorso della sfilata  e nelle vie che vi si 
immettono durante il passaggio della stessa. 
E’ altresì previsto il divieto di transito nelle seguenti vie: 
- Via Giuseppe Carta dalle ore 14,00 alle ore 16,30; 
- Via Dessì dall’incrocio con via Marina all’incrocio con via Puggioni dalle ore 18,00 a 
fine manifestazione. 
  
La presente disposizione avrà efficacia con la posa in opera della relativa segnaletica 
stradale per la cui installazione si autorizza il servizio Manutenzioni. 
E’ fatto obbligo, a chiunque spetti, di osservare e fare osservare la presente ordinanza. 
 
Sorso, li  09 Febbraio  2010 
 
                                                                                          IL COMANDANTE 
                                                                                      Dott.ssa Maria Caterina Onida 


	Comune di Sorso
	Corpo di Polizia Municipale


